MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 252/2018, DE 09 DE MAIO DE 2018

Referente ao EDITAL Nº 530/2017, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017

SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA AÇÕES DE EXTENSÃO

DE ARTE E CULTURA NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

público a Retificação do Resultado dos Recursos e do Resultado final da

Seleção de propostas para ações de extensão inscritas na área de Arte e

Cultura a ser desenvolvidas no âmbito deste Instituto, em consonância com a

Resolução CONSUP nº 054/2016, de 26 de Julho de 2016.

Onde se lê:

2. RESULTADO FINAL

2.1. Resultado final por ordem de classificação

Título Campus Classificação

III FESTIVAL INTERNACIONAL DE COZINHA

MISSIONEIRA
SR 8º

Leia-se:

2. RESULTADO FINAL

2.1. Resultado final por ordem de classificação

Título Campus Classificação

III FESTIVAL INTERNACIONAL DE COZINHA

MISSIONEIRA
SB  8º

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Santa Maria/RS, 09 de maio de 2018.

Adriano Brum Fontoura
Pró-Reitor de Extensão Substituto

Portaria 0166/2015

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br